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ژاوی هرناندز

خبر بد دیگر برای سرمربی

با اعام رسمی باشگاه بارسلونا، مصدومیت ژول کونده از ناحیه رباط 
داخلی زانو و از نوع پیچ خوردگی است. مدافع فرانسوی بارسلونا که در 
جریان دیدار با گرانادا مصدوم شد، تیم ملی فرانسه را هم در بازی‌های 
ملی ماه اکتبر همراهی نمی‌کند تا مالو گوستو جانشین او شود. 
مصدومیتی که برای مدافع بارسلونا پیش آمده، او را از همراهی این تیم 

در ال‌کلاسیکوی ششم آبان هم محروم خواهد کرد.

هری کین

رقم واقعی انتقال فاش شد

گفته می‌شد باواریایی‌ها برای خرید هری کین از تاتنهام ۱۰۰ میلیون پوند 
پرداخت کرده‌اند اما اولی هونس داستان متفاوتی تعریف می‌کند. این مدیر 
۷۱ ساله در گفت‌وگو با شبکه آلمانی BR24 گفت: »ما تنها 95 میلیون یورو 
برای جذب کین هزینه کردیم که با نرخ تبدیل ارز فعلی، کمی بیش از 82 
میلیون پوند است.« در بسیاری از خبرها آمده بود که تاتنهام پیشنهاد 86 

میلیون پوندی بایرن مونیخ را در اوایل ماه آگوست رد کرده بود.

پائولو دیبالا

نگران نباشید

به گزارش اسکای ایتالیا، آسیب‌دیدگی زانوی دیبالا بر خلاف آنچه پیش‌بینی 
می‌شد جدی نیست و رم نفس راحتی خواهد کشید. نتیجه MRI این مهاجم 
آرژانتینی نشان داده صرفاً رباط جانبی زانوی او دچار یک کشیدگی جزئی 
شده و با توجه به وارد نشدن آسیب جدی به مینیسک و رباط، او نیازی به 
جراحی نخواهد داشت. انتظار می‌رود دیبالا با دو هفته استراحت، پس از 

وقفه بازی‌های ملی بتواند به تمرینات جالوروسی برگردد.

فابیو گروسو:

هدف بقاست!

فابیو گروسو، مدافع پیشین تیم ملی ایتالیا که به‌ لطف قهرمان کردن 
فروزینونه در سری بی به نیمکت لیون رسید، نتایجش در شروع کار خوب 
نبوده است. گروسو که تیمش هم‌اکنون در رده هفدهم و منطقه سقوط 
لیگ 1 قرار دارد، در گفت‌وگو با اکیپ در خصوص شرایط بد لیون گفت: 
»در حال حاضر معلوم است که نمی‌توانیم برای جایگاه‌های بالای جدول 

رقابت کنیم و الان هدف‌مان بقا در لیگ 1 است.«

 zلیگ برتر

گل‌های صلاح کافی نبود

این برایتون دوست‌داشتنی
ــون رضایت  ــن برایت ــاز در زمی ــه یک امتی ــول ب ــون رضایت لیورپ ــن برایت ــاز در زمی ــه یک امتی ــول ب لیورپ
ــزرگان را دارد.  ــا ب ــت ب ــوان رقاب ــت کرده ت ــزرگان را دارد. داد که ثاب ــا ب ــت ب ــوان رقاب ــت کرده ت داد که ثاب
تیم روبرتو دی زربی گل اول و آخر بازی را به وسیله تیم روبرتو دی زربی گل اول و آخر بازی را به وسیله 
سیمون آدینگرا و لوییز دانک زد ضمن اینکه ژوائو سیمون آدینگرا و لوییز دانک زد ضمن اینکه ژوائو 
پدرو فرصتی طلایی برای زدن گل برتری را از دست پدرو فرصتی طلایی برای زدن گل برتری را از دست 
داد. محمد صاح هم در پنج دقیقه آخر نیمه اول داد. محمد صاح هم در پنج دقیقه آخر نیمه اول 
هر دو گل لیورپول را به ثمر رساند. مهاجم مصری هر دو گل لیورپول را به ثمر رساند. مهاجم مصری 
ــون روی 1414 گل نقش داشته،  گل نقش داشته،  ــا برایت ــازی ب ــون روی  ب ــا برایت ــازی ب در در 1313 ب
هشت گل زده و شش گل ساخته و این بالاترین آمار هشت گل زده و شش گل ساخته و این بالاترین آمار 

او برابر یک حریف در کنار منچستریونایتد استاو برابر یک حریف در کنار منچستریونایتد است
  

فراز و نشیب برایتونفراز و نشیب برایتون
ــون تیم جذابی است اما گاهی نتایج عجیبی  ــون تیم جذابی است اما گاهی نتایج عجیبی برایت برایت
ــرد. صعود فصل قبل به رقابت‌های اروپایی  ــرد. صعود فصل قبل به رقابت‌های اروپایی می‌گی می‌گی
انتظارات را از این تیم بالا برده و با پیروزی درخشان انتظارات را از این تیم بالا برده و با پیروزی درخشان 
ــن  ــرد آسان در زمی ــن ب ــر نیوکاسل و همچنی ــن براب ــرد آسان در زمی ــن ب ــر نیوکاسل و همچنی براب

منچستریونایتد کیفیت خود را به رخ کشیدند. اما منچستریونایتد کیفیت خود را به رخ کشیدند. اما 
هفته قبل شش گل از استون ویلا خوردند و اگر این هفته قبل شش گل از استون ویلا خوردند و اگر این 
بازی هم به لیورپول می‌باختند از نظر روحی تضعیف بازی هم به لیورپول می‌باختند از نظر روحی تضعیف 
ــول نشان داد  ــه لیورپ ــول نشان داد می‌شدند. زدن گل تساوی ب ــه لیورپ می‌شدند. زدن گل تساوی ب

توان رقابت جسمی و روحی با نخبگان را دارند.توان رقابت جسمی و روحی با نخبگان را دارند.
  

بهترین تصمیم فنویبهترین تصمیم فنوی
 ) )FSGFSG(درست هشت سال قبل گروه ورزشی فنوی)درست هشت سال قبل گروه ورزشی فنوی
بهترین تصمیم دوران بهترین تصمیم دوران 1313 ساله ریاستش بر لیورپول  ساله ریاستش بر لیورپول 
را گرفت و یورگن کلوپ را با قهرمانی‌های پیاپی در را گرفت و یورگن کلوپ را با قهرمانی‌های پیاپی در 
ــا را جلب  ــا دورتموند، که توجه اروپ ــگا ب ــدس لی ــا را جلب بون ــا دورتموند، که توجه اروپ ــگا ب ــدس لی بون
کرده بود، به عنوان مربی آورد. در اولین کنفرانس کرده بود، به عنوان مربی آورد. در اولین کنفرانس 
ــوان آقای خاص ژوزه  ــه عن ــا اشاره ب ــری خود ب ــوان آقای خاص ژوزه خب ــه عن ــا اشاره ب ــری خود ب خب
مورینیو گفت آقای معمولی است اما هیچ شباهتی مورینیو گفت آقای معمولی است اما هیچ شباهتی 
به آن ندارد. او تیمی را تحویل گرفت که کاستی‌های به آن ندارد. او تیمی را تحویل گرفت که کاستی‌های 
زیادی داشت اما خیلی زود تغییرات در تیم مشهود زیادی داشت اما خیلی زود تغییرات در تیم مشهود 

ــود، بعد چهار سال تیم را قهرمان اروپا کرد و یک  ــود، بعد چهار سال تیم را قهرمان اروپا کرد و یک ب ب
سال بعد به انتظار سال بعد به انتظار 3030 ساله برای قهرمانی لیگ برتر  ساله برای قهرمانی لیگ برتر 
پایان بخشید. از شانس بدش در دوران اوج سیتی پایان بخشید. از شانس بدش در دوران اوج سیتی 
با پپ گواردیولا قرار گرفته است. او می‌توانست با پپ گواردیولا قرار گرفته است. او می‌توانست 88  
سالگی ورودش را با یک پیروزی جشن بگیرد اگر سالگی ورودش را با یک پیروزی جشن بگیرد اگر 

کاپیتان میزبان گل مساوی را نمی‌زد.کاپیتان میزبان گل مساوی را نمی‌زد.
  

روند نگران‌کننده لیورپولروند نگران‌کننده لیورپول
ــول عادت کرده یک گل بخورد و بعد  ــول عادت کرده یک گل بخورد و بعد لیورپ لیورپ
ــد امیدوار باشد تیمش  ــوپ بای ــدار شود؛ کل ــد امیدوار باشد تیمش بی ــوپ بای ــدار شود؛ کل بی
ــن عادت ناخوشایند را کنار بگذارد. برایتون  ــن عادت ناخوشایند را کنار بگذارد. برایتون ای ای
خیلی بازی را بهتر شروع کرد و بعد از خیلی بازی را بهتر شروع کرد و بعد از 2020 دقیقه  دقیقه 
ــه  ــه هم ب ــی یک ضرب ــه مرسی‌سایدی‌ها که حت ــه هم ب ــی یک ضرب مرسی‌سایدی‌ها که حت
ــد، تاوانش را  ــزده بودن ــان ن ــد، تاوانش را سمت دروازه میزب ــزده بودن ــان ن سمت دروازه میزب
ــن پنجمین بار در هشت بازی است  ــد. ای ــن پنجمین بار در هشت بازی است دادن ــد. ای دادن
ــا  ــه آنه ــوپ گل اول را می‌خورد، البت ــم کل ــا که تی ــه آنه ــوپ گل اول را می‌خورد، البت ــم کل که تی

ــن بازی‌ها امتیازات  ــا از ای ــن بازی‌ها امتیازات توانسته‌اند در سه ت ــا از ای توانسته‌اند در سه ت
کامل را بگیرند اما میل این تیم برای بازگشت کامل را بگیرند اما میل این تیم برای بازگشت 

تا همیشه دوام نمی‌آورد.تا همیشه دوام نمی‌آورد.
  

اشتباه مک آلیستراشتباه مک آلیستر
سرنوشت این بود که الکسیس مک آلیستر که سرنوشت این بود که الکسیس مک آلیستر که 
به عنوان بازیکن برایتون قهرمان جام جهانی به عنوان بازیکن برایتون قهرمان جام جهانی 
20222022 شده بود، مقابل تیم سابقش اشتباهی  شده بود، مقابل تیم سابقش اشتباهی 
بزرگ مرتکب شود. او بهترین گلزن فصل قبل بزرگ مرتکب شود. او بهترین گلزن فصل قبل 
برایتون بود که بی‌عقلی کردند و او را به لیورپول برایتون بود که بی‌عقلی کردند و او را به لیورپول 
دادند حتی با مبلغی گزاف. در اواسط نیمه دادند حتی با مبلغی گزاف. در اواسط نیمه 
اول روی دریافت توپ تعلل کرد و آدینگرا توپ اول روی دریافت توپ تعلل کرد و آدینگرا توپ 
را از او گرفت و آلیسون بیرون از موقعیت را را از او گرفت و آلیسون بیرون از موقعیت را 
تسلیم کرد. حالا هوادارانی که نامش را فریاد تسلیم کرد. حالا هوادارانی که نامش را فریاد 
 می‌زدند، با سوت و هوی خود گوشش را آزار  می‌زدند، با سوت و هوی خود گوشش را آزار 

می‌دادند.می‌دادند.

 لطف کلوپ به دی زربی لطف کلوپ به دی زربی
ــی  ــه گل تساوی برسد، مرب ــون ب ــل از اینکه برایت ــی قب ــه گل تساوی برسد، مرب ــون ب ــل از اینکه برایت قب
ایتالیایی به خاطر برخورد شوت کارو میتوما با دست ایتالیایی به خاطر برخورد شوت کارو میتوما با دست 
ــان دایک و پنالتی نگرفتن داور کارت زرد  ــل ف ــان دایک و پنالتی نگرفتن داور کارت زرد ویرجی ــل ف ویرجی
ــان نیامد اما  ــه می ــان نیامد اما  هم ب ــه می ــای مداخله VARVAR هم ب ــای مداخله گرفت. پ گرفت. پ
اعتراض‌ها ادامه داشت و کلوپ سعی کرد مربی اعتراض‌ها ادامه داشت و کلوپ سعی کرد مربی 

ــه  ــی که ب ــه  ساله آلمان ــی که ب ــی 5656 ساله آلمان ــد. مرب ــی رقیب را آرام کن ــد. مرب رقیب را آرام کن
ــا تاتنهام اعتراض  ــازی تیمش ب ــا تاتنهام اعتراض تصمیمات داوری ب ــازی تیمش ب تصمیمات داوری ب
زیادی داشت، در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت به زیادی داشت، در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت به 
خاطر تجربه‌اش مانع از اخراج او شده است. دی‌زربی خاطر تجربه‌اش مانع از اخراج او شده است. دی‌زربی 
هم با احترام زیادی که برای کلوپ قائل است، گفت هم با احترام زیادی که برای کلوپ قائل است، گفت 

نظرش درباره ضربه پنالتی عوض نشده است.نظرش درباره ضربه پنالتی عوض نشده است.

وقتی کمی بعد از سوت پایان در دهانه 
تونل درگیری جزئی پیش می‌آید، 
قطعاً ارلینگ هالند در آن نقش دارد. 
او بالاخره باید در این بازی نقشی 
ایفا می‌کرد اگرچه بعد از خالی شدن 
استادیوم از هواداران سرمست از 
پیروزی باشد. ناراحتی هالند قابل درک 
بود، او در بازی کاماً معمولی تیمش 

نتوانست کاری کند.
ی  ها د ر ا ند ستا ا سیتی  منچستر
فوق‌العاده بالایی تعریف کرده است 
اما در این بازی تیم پپ گواردیولا 
نتوانست حتی یک حرکت هجومی 
درست و درمان انجام دهد. ناتان 
آکه روی پاس نادری از هالند فرصتی 

داشت اما فقط همین.
چهار تلاش روی دروازه حریف که یکی 
در چهارچوب بود؛ این معمولاً داستان 
پنج دقیقه اول بازی‌های سیتی است.

تیم میکل آرتتا سختکوش بود و نسبت 
به حریف در دیداری که کم کیفیت 
بودنش غیرعادی بود، خطرناک‌تر 

بازی می‌کرد اما 
گواردیولا باید 

مسئولیت دومین شکست متوالی 
تیمش در لیگ برتر را بر عهده بگیرد. 
بله، عامل نبود بازیکنان مصدوم 
کلیدی بود. اگرچه نبود رودری بشدت 
احساس شد اما کسی که نبودنش 
بدترین خبر برای سیتی محسوب 
می‌شود؛ کوین دبروین است. ستاره 
ین سال‌ها زیر نظر  بلژیکی در ا
گواردیولا مورد تحسین قرار نگرفته 
اما شاید اهمیتش به اندازه لازم درک 
نشده است. آن پاس‌های بازکننده 
مدافعان دقیقاً چیزی بود که سیتی 
بیش از همه جای خالی‌اش را حس کرد 
به خصوص در این بازی در »امارات«.

البته گواردیولا بازیکنانی بااستعداد لازم 
برای جبران نبود دو ستاره کلیدی‌اش 
را دارد اما عقب رفتن برناردو سیلوا و 
استفاده از ریکو لوییز در نقشی جلوتر 

جوشاب نداد.
تنها مشارکت جدی ماتئو کوواچیچ در 
این بازی هم برانگیختن شبکه‌های 
اجتماعی به خاطر تکل خشنی بود که 
روی پای مارتین اودگارد رفت و مایکل 
اولیور با کارت زرد لطف زیادی به او کرد. 
هافبک کروات می‌توانست کارت دوم 
را هم بگیرد و گواردیولا شاید بهتر بود 
بین دو نیمه او را تعویض می‌کرد. این 

کار را نکرد و سیتی از خلاقیت بی‌بهره 
بود. آنها بی‌صبرانه منتظر یک لحظه 
جادویی بودند اما جک گریلیش به 

نیمکت چسبیده بود.
بازی با شوت بی‌هدف ادرسون به 
پایان رسید؛ چیزی که انتظارش را 
نداشتند. اما هیچ کس انتظار چنین 
مسابقه‌ای را از سیتی نداشت، هالند 

ناامید قطعاً موافق است.
 

پایان انتظار آرسنال
میکل آرتتا بالاخره اولین پیروزی لیگ 
را برابر منچسترسیتی به دست آورد با 
گلی که گابریل مارتینلی تعویض در 

اواخر مسابقه زد.
 

بدون ساکا
همین  ز  ا ل  رسنا آ ن  ا ر ا د ا هو
می‌ترسیدند، اینکه بوکایو ساکا در 
یک مسابقه نباشد. محصول آکادمی 
باشگاه در 87 بازی قبلی تیم در لیگ 
برتر در ترکیب اصلی بود اما حالا روی 
نیمکت هم جایی نداشت. گابریل 
ژسوس جای او را به عنوان بال راست 
گرفت و سعی در تهدید دروازه تیم 
سابقش داشت اما ضرباهنگ و 

سرعت ساکا را نداشت.

 نگرانی آرتتا
این شروعی نیست که داوید رایا 
آرزویش داشت. دروازه‌بان قرضی 
برنتفورد که با اشتباهش باعث 
باخت تیم به لانس در لیگ قهرمانان 
شده بود، در اوایل بازی با سیتی 
هم پراسترس بود. روی سانتری 
اشتباه کرد که می‌توانست با ضربه 
کروباتیک یوشکو گواردیول گل  آ
فوق‌العاده‌ای شود. مقابل خولین 
آلوارس و ماتئو کوواچیچ هم مرتکب 
اشتباه شد اما می‌تواند ادعا کند 
اشتباهاتش ضربه‌ای به تیم نزده اما 

آرتتا قطعاً نگران است.
 

تعویض طلایی
در مقطعی طولانی از نیمه دوم، به 
نظر می‌رسید دو تیم به گرفتن یک 
امتیاز از این بازی راضی هستند اما 
این تا وقتی درست بود که مارتینلی 
جایی در زمین برای خود پیدا نکرده 
بود. این برزیلی که به جای لئاندرو 
تروسار به بازی آمد در زمان مناسب 
در جای مناسب بود تا شوتی را به 

سمت دروازه ادرسون روانه کند. این 
شوت شانس زیادی با خود داشت و 
بعد از برخورد با سر آکه گل شد، یک 

گل سه امتیازی.
 

بالاخره طلسم شکست
با همه کار خوبی که آرتتا در شمال لندن 
کرده است، اما یک چیز آزارش می‌داد، 
اینکه نتوانسته بود سیتی را در لیگ برتر 
شکست دهد. توپچی‌ها در سوپرجام 
امسال سیتی را شکست دادند و حالا 
راهی برای عبور از این تیم در لیگ پیدا 

کردند. آرتتا برای نخستین بار در 
لیگ مقابل تیم سابقش به 

پیروزی رسید ضمن اینکه 
از سال 2015 آرسنال 

نتوانسته بود در لیگ 
ا  ر منچسترسیتی 

هد  د شکست 
یعنی این ناکامی 
ز  ا یمی‌تر  قد
تقابل آرتتا با 

پپ است.
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پنجشنبه 20 مهر 1402

19:30��������������� لتونی – ارمنستان
قبرس – نروژ����������������������22:15
اسپانیا – اسکاتلند��������������22:15
کرواسی – ترکیه������������������22:15
22:15��������������������� آلبانی – چک
جزایر فارو – لهستان������������22:15
آندورا – کوزوو���������������������22:15
بلاروس – رومانی����������������22:15

جمعه 21 مهر 1402
استونی – آذربایجان�������������19:30
22:15����������������� اتریش – بلژیک
ایرلند – یونان���������������������22:15
22:15������������������� هلند – فرانسه
ایسلند – لوکزامبورگ�����������22:15
لیختن‌اشتاین – بوسنی و هرزگووین�22:15
22:15��������������� پرتغال – اسلواکی

شنبه 22 مهر 1402
اوکراین – مقدونیه شمالی�����16:30
ایرلند شمالی – سن‌مارینو�����16:30
19:30������������ بلغارستان – لیتوانی
اسلوونی – فنلاند����������������19:30
ایتالیا – مالت���������������������22:15
مجارستان – صربستان��������22:15
22:15����������� دانمارک – قزاقستان

یکشنبه 23 مهر 1402
گرجستان – قبرس��������������16:30
19:30���������������� چک – جزایر فارو
سوئیس – بلاروس��������������19:30
22:15��������������������� نروژ – اسپانیا
ترکیه – لتونی���������������������22:15
ولز – کرواسی���������������������22:15
لهستان – مولداوی��������������22:15
22:15������������������� رومانی – آندورا

دوشنبه 24 مهر 1402
19:30������������� آذربایجان – اتریش
جبل الطارق – ایرلند������������22:15
یونان – هلند����������������������22:15
بلژیک – سوئد�������������������22:15
بوسنی و هرزگووین – پرتغال    22:15
ایسلند – لیختن‌اشتاین��������22:15
لوکزامبورگ – اسلواکی���������22:15

سه‌شنبه 25 مهر 1402
19:30�������������� فنلاند – قزاقستان
22:15����������������� انگلیس – ایتالیا
22:15������������������ مالت – اوکراین
لیتوانی – مجارستان������������22:15
22:15�������� صربستان – مونته‌نگرو
ایرلند شمالی – اسلوونی�������22:15
سن‌مارینو – دانمارک�����������22:15


